Laihian kunta
Sivistysosasto / Vapaa-aikalautakunta

paatostyyppi - §

VAPAA-AIKAPAALLIKKO

maaraaikanen tyosuhde / sijaisuus
2 Tyontekijan maaraaikainen siirto /

muut paatokset

2 MAARAAIKAINEN ETATYOPAATOS / Etsiva
MAARAAIKAINEN ETATYOPAATOS / Nuoriso-ohjaaja / C-19
MAARAAIKAINEN ETATYOPAATOS / Nuoriso-ohjaaja / C-19
MAARAAIKAINEN ETATYOPAATOS / Etsiva
MAARAAIKAINEN ETATYOPAATOS / Etsiva

[200é, I V)

palkallinen vapaa
1 Tybvapaa/
2 Tybvapaa/

palkaton vapaa

Palkaton tybvapaa /
Palkaton tybvapaa /
Palkaton tybvapaa /
Palkaton tybvapaa /
Palkaton tybvapaa /

~NOoO Ok W

ty6ajan muutos
1 Ty6ajan muutos /
2 Tybajan muutos /

28.5.2020

25.3.2020
25.3.2020
9.4.2020
9.4.2020
12.5.2020

13.2.2020
19.2.2020

4.2.2020
4.2.2020
14.2.2020
23.2.2020
3.3.2020

8.6.2020
9.6.2020

Viranhaltijapaatokset
ajalta 23.1. - 10.6.2020

paatéspvm



